
UCHWAŁA NR LXIV/652/23 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Karlinie uznaje 

się petycję wniesioną przez Panią Teresę Garland z dnia 5 września 2023 r. dotyczącą 

utworzenia Gminnej Straży Energetycznej jako bezzasadną z przyczyn wskazanych 

w uzasadnieniu uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina wraz ze zobowiązaniem 

do poinformowania składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


